ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,

17нче йорт. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423740, село Актаныш, пр. Ленина,
дом 17. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14

 КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от _________                                                                             № _____________

О внесении изменений в Постановление Главы Актанышского

муниципального района от 01.02.2016 № ПГ-5 «О комиссии

по координации работы по противодействию коррупции

в Актанышском муниципальном районе»

В с Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года №364 «О

мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия

коррупции», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В п.1.3 Положения слова «Управление Президента Республики Татарстан по

вопросам антикоррупционной политики» заменить на «Управление Раиса Республики

Татарстан по вопросам антикоррупционной политики».

2. В п.4.3 Положения предложение «Председателем комиссии является Глава

Актанышского муниципального района» дополнить словами «или лицо, временно

исполняющее его обязанности».

3. Раздел 4 Положения дополнить п.4.8 следующего содержания «Передача

полномочий члена комиссии другому лицу не допускается».

4. Пп. а п. 5.10 Положения дополнить словами «ведет протокол заседания

комиссии».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию на портале правовой информации Республики

Татарстан по адресу: http://pravo/tatarstan.ru и на официальном сайте Актанышского

муниципального района по адресу:  http://aktanysh.tatarstan.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального района                                                                                     Л.Р.Зарипов

Документ создан в электронной форме. № ПГ-11 от 14.03.2025. Исполнитель: Фардиев А.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 14.03.2025 13:02

http://pravo/tatarstan.ru

Лист согласования к документу № ПГ-11 от 14.03.2025
Инициатор согласования: Фардиев А.Ф. Помощник Главы по вопросам противодействия коррупции
Согласование инициировано: 14.03.2025 13:03

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сарварова Н.Ф. Согласовано
14.03.2025 - 13:38

-

2 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
14.03.2025 - 13:45

-

3 Зарипов Л.Р. Подписано
14.03.2025 - 14:31

-

Документ создан в электронной форме. № ПГ-11 от 14.03.2025. Исполнитель: Фардиев А.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 14.03.2025 14:38